各 位
2015 年 7 月 16 日

SBI レミット株式会社

SBI レミット、国際送金の送金累計額が 1,000 億円を突破！

SBI ホールディングス株式会社の子会社で国際送金サービス事業を手がける SBI レミッ

ト株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：安藤伸生、http://www.remit.co.jp、以

下「当社」）は、国際送金の送金累計額（円換算額）が 2010 年 12 月にサービスを開始して

以来、4 年 7 ヵ月で 1,000 億円を突破しましたので、お知らせいたします。

現在、当社のお客様は国際送金サービスを利用することにより、世界 200 の国と地域に

ある約 35万ヵ所のマネーグラム社の取扱店にて現金で送金資金を受け取ることができるほ

か、中国、ベトナム、フィリピンをはじめとするアジア各国、ブラジル、ペルーなどの南

米各国の銀行口座に送金をすることが出来ます。また、これらの海外の取扱店からの送金

を日本で受け取ることもできます。当社は、今後、欧米を含むさらに多くの国への銀行口

座宛て送金を可能とするなど、お客様の様々な送金ニーズにお応えできるよう、より便利

な送金サービスを提供する予定です。

【送金累計額の推移】

以上

http://www.remit.co.jp/

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
【本件に関するお問い合わせ先】
SBI レミット株式会社 カスタマーセンター
03-5652-6759     http://www.remit.co.jp/
受付時間：平日 9：00 - 18：00  土日祝 12：00 - 18：00
（年末年始・当社指定休日を除く）

http://www.remit.co.jp/